Директору МАОУ «Гимназия № 2»

Калининой Т.С.

от _____________________________,

проживающий по адресу:__________

________________________________

заявление

Прошу зачислить моего(ю) (сына, дочь)

____________________________________________________________,

учащего(ую)ся __________ класса в группу по уходу и присмотру за

ребенком (ГПД).

С положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за

детьми в группах продленного дня МАОУ «Гимназия № 2»

ознакомлен(а).

Дата__________  Подпись _________________________

Директору МАОУ «Гимназия № 2»

Калининой Т.С.

от _____________________________,

проживающий по адресу:__________

________________________________

заявление

Прошу зачислить моего(ю) (сына, дочь)

____________________________________________________________,

учащего(ую)ся __________ класса в группу по уходу и присмотру за

ребенком (ГПД).

С положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за

детьми в группах продленного дня МАОУ «Гимназия № 2»

ознакомлен(а).

Дата__________  Подпись _________________________